6893 Hemmet

www.kunstnergruppennuance.dk

SLerd Udstillingssteder Ud;tirller Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
6880 Tarm
01 |Atelier Aharkes Blakildevej 35, 6880 Tam  |Anne Mette Harkes | 3029 9737 mail@aharkes.dk
1 Anne Mette Harkes Blékildevej 35, 6880 Tarm 3029 9737 [www.aharkes.dk mail@aharkes.dk Maleri
02 |Mejeriet Kirkegade 1, 6880 Tarm Tove Lauritsen 2243 1047 [www.mejerietitarm.dk tove@tovelauritsen.dk
2 Bente Kallehauge gzg;:gal 1, Borrris, 6300 2226 9585 kallehaugepels@gmail.com Filt, skulptur i filt
3 Birte Nellemose g:(rjl;er:yvej 62, Stauning, 6900 5174 1683 birtenellemose@gmail.com Maleri
/.  |Birthe Raundahl Andersen |23yl 48 Lonborg, 6350 3063 5853 |www.seltech.dk bra@seltech.dk Keramik
5 Dorte Schmidt Mortensen Vardevej 44, 6880 Tarm 2679 8529 schmidtdorte@hotmail.com Keramik
6 Hanne Hansen ;E}Zlg:svej 6. Stauning, 6900 4093 9029 toldhusvejé@gmail.com Maleri
7 Svend Erik Lembcke ?;t;rbyvej 48, Lanborg, 6580 2040 5853 [www.seltech.dk svenderiklembcke @gmail.com Foto
8 Tove Lauritsen Teglgérdsvej 22, 6880 Tarm 2243 1047 [www.tovelauritsen.dk tove@tovelauritsen.dk Keramik, tegning
03 |stationen i Tarm Stationsvej 2, 6880 Tarm Kirsten Mikkelsen 3028 4147 kirstenmkklsn@gmail.com
9 Hanne Lemming Drosselvej 3, 6880 Tarm 2554 2154 hanne-lemming@mail.dk Maleri
10 |Hanne Strebal Gjerager 25, 6880 Tarm 2280 5765 art_bystreboel@hannestreboel.dk  [Grafik, maleri
171 |Keld Stougaard Sneppevej 2, 6880 Tarm 2984 6543 [www.birdfoto.dk keldstougaard@yahoo.dk Maleri
12 |Kirsten Aagaard Mikkelsen  |Lavstrupvej 4, 6880 Tarm 3028 4147 kirstenmkklsn @gmail.com Maleri
13 |LindaW Vang Stationsvej 11, 6880 Tarm 6178 0344 :Lt,t:v/ e/ ::‘Cz’;’\f’aks‘;:’a“fe/g:ii;'lvaSma' lindavang04@gmail.com Maleri
04 |ulla Haussg Vostrup ;::Evej 110, Vostrup. 6880 13 Haussg 2971 0713 ullaboston@hotmail.com
14 Ulla Haussg I::mvej 110, Vostrup. 6880 2971 0713 ullaboston@hotmail.com Decoupage, keramik
6893 Nr. Bork, Hemmet
05 |Nr. Bork Keramik picbyve) 27, Nr Bork 8893 1nge M. Poulsen 2933 0530 mail@inge-m.dk
15 Inge M. Poulsen m;dr;bn):\;aj 27, Nr Bork, 6893 2933 0530 [www.inge-m.dk mail@inge-m.dk Keramik
6893 Sdr Vium, Hemmet
06 [Kulturhuset Skolen Ezlfrlr\::{ 9, Sdrvium, 6898 | Apnette Nygaard 2082 9484 marzilil23@gmail.com
16 |Annette Nygaard Lundsgardsvej 3, Sdr Vium, 2082 9484

marzilil23@gmail.com

Maleri, tegning
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SILerd Udstillingssteder Ud;tirller Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
17 Antje Strandbygaard gll(?:%erparken 12,6900 2148 8099 |www.kunstnergruppennuance.dk |antje.strandbygaard@gmail.com Maleri
18 Birgitte Sgrensen gggrggé;dnf;e;t& Sdr Vium, 2048 8898 salonzigzax@gmail.com Keramik
19 |Ellen Boiskov h);r:ﬁ\r/rzf' Sdr Vium, 6893 2890 8112 ellenboiskov@gmail.com Keramik
20 Frank Jgrgensen Ngrregade 47, 6900 Skjern 2115 7102 |[www.kunstnergruppennuance.dk |frank.joergensen@skjern-net.dk Maleri
21 |Jane Spgaard Jespersen  [grenel 19 Borrs: 6900 2342 9771 |www.kunstnergruppennuance.dk  |kirkevej19@mail.dk Maleri
272 |Jane Zink Juhl Zg;;e,:geér;d;\éfj 1, Sdr. Vium, 3034 0273 janeogco@hotmail.com Maleri
23 Karl Toft Jespersen g:(rjl;%ej 19, Borris, 6900 5129 4170 [www.kunstnergruppennuance.dk |kirkevejl9@mail.dk Maleri
2/ |Lilian Skaanning Sdr Vium Maleri
25 Lillian Sonne-Hansen Abrinken 58, 6900 Skjern 2290 9131 |www.kunstnergruppennuance.dk |lilliansonne@live.dk Maleri
26 |Sonja Johnsen gg:?nilg?sgérdevej 2,6893 4218 5072 besojo64@gmail.com Keramik
27 Sussi Nisgaard Enghavevej 41, 6900 Skjern 3029 5753 |www.kunstnergruppennuance.dk |snisgaard@gmail.com Maleri
28 Svend Aage Steffens Granvej 35, 6893 Hemmet 3022 9168 [www.kunstnergruppennuance.dk [steffens43@me.com Maleri, Skulptur
6900 Skjern
07 |Det Gamle Venteveerelse @stergade 28, 6900 Skiem  [Maren Axelsen 2460 0817 marenaxelsen@hotmail.com
29 |Kirsten Fynboe @stergade 28, 6900 Skjern 2461 0619 k.fynboe@skjern-net.dk Maleri
3() [Laila Lykkevold Jensen I(;i;)(l)rggsakrlg\:sj ®. Finderup, 2672 2245 lailaljensen@hotmail.com Maleri
371 [Maren Axelsen Lindealle 24, 6900 Skjern 2460 0817 marenaxelsen@hotmail.com Maleri
32 |Margit Have Mikkelsen Bredgade 95, 6920 Videbaek %i; gégg margit.have@gmail.com Maleri
08 |Galleri Fensteen Holstebrovej 75, 6900 Skiern |Charlotte Fensteen 2521 2846 [www.fensteen.dk c_fensteen@hotmail.com
33 Alice Agger Lindealle 23, 6900 Skjern 2149 7911 agger1967@gmail.com Maleri
34 |Charlotte Fensteen Holstebrovej 75, 6900 Skjern 2521 2846 [www.fensteen.dk c_fensteen@hotmail.com Maleri
35 |Hanne Dissing Bellisvej 8, 6900 Skjern 2987 9474 hdissing@skjern-net.dk Maleri
09 |Galleri Skjern Enge Birkvej 39, 6900 Skjern Grethe Dyrsg Larsen 2466 0351 grethelarsen@privat.dk
36 |Grethe Dyrsg Larsen Birkvej 39, 6900 Skjern 2466 0351 :e\'}'W'faCEbOOk'com/galleriSkjemen grethelarsen@privat.dk Maleri, keramik
10 |Hensehuset Grannegade 1, 6900 Skiem |Mona Jacobsen 4040 4855 kimogmona@gmail.com
37 Mona Jacobsen Grgnnegade 1, 6900 Skjern 4040 4855 |fb.me/jacobsen.homemade kimogmona@gmail.com Maleri, skulptur
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Sted - Udstiller . . .
Nr Udstillingssteder NI Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
11 |Innovest Anumvej 28, Skjern Karen Ladekjeer 2074 1694 kal@skjern-net.dk
38 |Ellen Nordborg o casrdovel 3, 6900 3050 3750 emsnord@gmail.com Maleri
39 |Gudrun Thomsen Vardevej 8 E, 6880 Tarm 2184 6208 Maleri
A() |Karen lydersen ladekjeer Fresiavej 16, 6900 Skjern 2074 1694 kal@skjern-net.dk Maleri
A1 |Lena Christiansen Leerkevej 9, 6880 Tarm 2635 8640 lech2612@gmail.com Maleri
A2 |Letty Ostersen Bredgade 121, 6900 Skjern 2427 8968 letty.ostersen@gmail.com Glas
43 Sylvia Jasinski Anumvej 111A, 6900 Skjern 4264 2613 sylviaajasinski@gmail.com Keramik, skulptur
12 |Huset 22 Bredgade 22, 6900 Skiem |Linda Stampe 2282 8705 stampeeskildsen@gmail.com
44 Anette Taulo Mgllegade 38, 6900 Skjern 2295 5588 a-nett@live.dk Maleri
13 [Skjern Vindmalle Marupvej 25 A, 6900 Skiem  |Mona Orluff Lauridsen |5126 5333 morluff@mail.tele.dk
A5 |Bente Roelshgj Andreassen |Vester Birk 24, 6900 Skiem 2851 7988 braka@skjern-net.dk Maleri, skulptur
A@ |Laurids Visgaard Lauridsen |Troldhedevej 9, 6920 Videbaek 2925 3360 lauridsvisgaard @mail.tele.dk. Foto
A7  |Mona Orluff Lauridsen Troldhedevej 9, 6920 Videbaek 5126 5333 morluff@mail.tele.dk Maleri
A8 |Sonja Plougsgaard Skolevej 19, 6950 Ringkebing 2343 8798 [www.facebook.com/smykkeunika |splougsgaard@gmail.com Smykker
14 |vantinggaard Holstebrovej 81, 6900 Skiem |Anne Margrethe Vej | 2330 8414 annevej@mail.dk
49 Anne Margrethe Vej Holstebrovej 81, 6900 Skjern 2330 8414 [www.vantinggaard.dk annevej@mail.dk Maleri, skulptur, keramik
50 [Birgitte Jakobsen Seeddingvej 9, 6900 Skjern 2099 3635 aarup@os.dk Maleri, keramik
51 |Jakob Jespersen Fresiavej 10, 6900 Skjern 2172 9911 j.t.jespersen@live.dk Treedrejning
15 |Veerkstedet Industrivej Industrivej 11 C, 6900 Skjern [Birgit Haugstrup 6063 9110 haugstrup2@gmail.com
52 Birgit Haugstrup Mgllegade 50, 6900 Skjern 6063 9110 haugstrup2@gmail.com Maleri
53 Kari Rolighed Thygesen Parkalle 17, 6900 Skjern 2371 1094 |www karithygesen.dk kt@karithygesen.dk Maleri
6920 Videbaek
16 |Astruphaven Irisalle 38, 6920 Videbaek Lone Astrup 2392 5738 arne.lone.astrup@gmail.com
54 |Lone Astrup Irisalle 38, 6920 Videbaek 2392 5738 |,y astruphaven.dk arne.lone.astrup@gmail.com Cement
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Sted - Udstiller . . .
Nr Udstillingssteder NI Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
17 |Galleri Kronsell Irisalle 60, 6920 Videbaek Con_nl_e el 2571 9160
Christiansen
55 |Connie Kronsell Christiansen |Irisalle 60, 6920 Videbzek 2571 9160 [www.kronsell.nu connie@kronsell.nu Maleri
18 |Ib's Traeveerksted \E/:z;g;s:(sens Vej 4, 6920 Ib Jacobsen 2552 3015 ib-karenmarie@ichtys.dk
56 Ib Jacobsen \E/:gfesg(sens Vej 4, 6920 2552 3015 ib-karenmarie@ichtys.dk Treearbejde
6933 Fjelstervang
19 |udeforsamlingshuset oyl 3 Fielstevang, |1ng9a Bank Olesen 2371 9545 ingaoglars@hotmail.dk
57 Grethe Mortensen lg/lgaa‘r;v}?iebnagit 16, Fielstervang, 2256 2743 grethekml16@gmail.com Keramik
58 Inga Bank Olesen E;Ed\a/l:;:jbifimmerhus, 2371 9545 [www.ingasgalleri.dk ingaoglars@hotmail.dk Akvarel, glas
59 |Judith Vestergaard ;;Z':idlf)'a‘;i’ 4 Felstervang, 2465 7880 judithvestergaard4@gmail.com Maleri, skulptur
6940 Lem St
20 |Karin Heegsberg E:;fbsafkvej 5 Hojmark, 6940 | arin Hoegsberg 4142 7054 hoegsberg61@gmail.com
60 Karin Hgegsberg Eear:?bsatekvej 5. Hojmark, 6940 4142 7054 hoegsberg61l@gmail.com Maleri, keramik
6950 Ringkghing
21 |Atelier Bjerregaard Egevej 9, 6950 Ringkabing  |Lone Bjerregaard 5331 3111 bjerregaardlone@gmail.com
671 |Lone Bjerregaard Egevej 9, 6950 Ringkabing 5331 3111 bjerregaardlone@gmail.com Maleri
) ) Teendpibe 2, Velling, 6950 . . } ;
22 |Atelier Teendpibe Rﬁgkggiﬁg eting Pernille Gjgrup Bruhn | 6170 2544 pgjorup@gmail.com
62 Pernille Gjgrup Bruhn Bavnshgj 10, 6950 Ringkgbing 6170 2544 |Instagram: Bruhnpernille pgjorup@gmail.com Maleri, grafik
23 Egen Art ;E'Lc;\lﬁgget 24, 6350 Anette Tuxen 2245 8599 [www.anettetuxen.com anettetuxen@hotmail.com
74 Anette Tuxen ;};Ziiv;?;get 24,6950 2245 8599 [www.anettetuxen.com anettetuxen@hotmail.com Maleri, smykker
24 |Galleri 63 X?Agﬁ%\ﬁ]gs Veling, 6950 1) o5 Andersen 2064 0523 [www.galleri63.dk leo@galleri63.dk
63 [Birthe Stengaard g?:&;g;‘;ej 14, 6950 2869 3715 gamle_birthe@hotmail.com Maleri
64 Britta Bjerre Sildgboar;ievej 31, 6920 2146 5404 britta@bbjerre.dk Maleri, tegning
65  |Brita Uldum Rosenalle 23, 6920 Videbaek 2681 4019 bkuldum@os.dk Maleri
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Spjald

Sted - Udstiller . . .
Nr Udstillingssteder NI Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
66 |Eigil Lundsgaard &, Kongevej 31, 6920 5184 2314 eigillunds@mail.dk Foto
67 |Hans Erik Elmstrem Schmidt gigz:g;vge” 86950 2679 4693 |www.sk37.dk hes@sk37.dk Ikon
68 [irene Christiansen g{:g"gg?:gade 5 6950 2980 0415 irenech@live.dk Maleri
69 |Karen Julie Frederiksen Epeapuen 8, 6950 2613 5171 [www.karenjulie.dk kj@karenjulie.dk Akvarel
70 Marianne Dalgaard :}ﬁgif;%e' 26, 6950 2121 1362 |www.kunstvalg.dk mariannedalgaard@kunstvalg.dk Maleri
25 |Galleri Bit Kjeldsen R 13 69% Bit Kjeldsen 2331 1488 bitkjeldsen@tdcadsl.dk
75 Britta Junge S{:gnE:tﬂige 34,6950 2022 3553 brittajunge@gmail.com Maleri
26 |Galleri SOPO ART FBQ?Ir?gVI:E?nZt Sl Sofus D. Poulsen 7214 0545 sofuspl@gmail.com
Nordsavej 259, Sgndervig, . ;
771 |AnnaMaxen 6950 Ri\rI@lkﬂbing vio 4021 7972 maxen@jensen.mail.dk Smykker
72 |Sofus D. Poulsen FB{?IEJSE?E 12,6950 7214 0545 [www.sopoart.dk sofuspl@gmail.com Maleri, akvarel
Klokkeblomsten 12, Rindum, . .
27 |Glass Art By Jane 6950 Ringksabing U™, 1 3ane Hornskov 6038 3414 janejorgensen67@hotmail.com
73 |Jane Hornskov Z;%%k;?%r:;ﬁ:glz' Rindum, 6038 3414 |Facebook: Glass Art By Jane janejorgensen67@hotmail.com Glas
Ringkabing-Skjern ' .
28 e cnal Rl o290 Karen Ladekjser 2074 1694 kal@skjern-net.dk
78 |Alice Ravnholt F?’:;&Liz @lstrup, 6950 4250 6035 aliceravnholtl@gmail.com Maleri
79 |Ann-Karina Boddum ;m;sgs%z 13, 1sal, 6950 2469 6707 valdagalf@gmail.com Akvarel, tegning
80 |Britta Thorup Vestervaenget 58, 6900 Skjern 2925 5626 brittathorup@skjern-net.dk Ikon
81 |Evy Stokholm Bredgade 27 C, 6940 Lem St 6065 0767 egonevy@gmail.com Filt
. Damtoften 27. 2th, 6950
82 |Finn H. Lange Ringkabing 2993 3120 Collage
83 |Susanne Bech g'ig;ekfgﬁg" 16,6950 2937 5940 susanne.bech@post1.tele.dk Keramik, maleri
6971 Spjald
29 |spjald g;}zggaden e b G Anny Christensen 2276 0190 elviramode @gmail.com
84 Anny Christensen Hovedgaden 34 - 36, 6971 2276 0190 elviramode@gmail.com Glas, maleri, smykker
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